חילופי מכתבים ושאלות ותשובות הלכתיות מלמדים על ניסיונות שונים של יהודים ממונטסטר לעלות ארצה – או

טיול חברי "השומר הצעיר" במונסטיר (באדיבות שלמה אלבוחר)

בית הכנסת "קהל קדוש אראגון" (באדיבות המוזיאון היהודי בלגרד)

בית הכנסת "עוזר דלים" ושלט ההקדש בחזיתו (באדיבות המוזיאון היהודי בלגרד)

בעיר העתיקה: "יגל יעקב", שנוסד בשנת תרמ"ח (1888) ברחוב הקראים, ו"אהבת חסד", שנוסד בשנת 1893 ברחוב משגב לדרך (מידאן). בשנת תרצ"ה (1935) הוקם בעזרת תרומות שנאספו בשני בתי הכנסת הראשונים בית כנסת נוסף בשם "יגל יעקב", בשכונת מקור ברוך בעיר החדשה. בית הכנסת נקרא על שמו של הרב יעקב ישראל, שהיה הרב הראשי של יהודי מונסטיר בשלהי המאה ה-19.